
 

 

UCHWAŁA NR VI/SXLIX/292/14 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/sVII/35/11 Rady Miasta Wałcz z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r.  

poz. 379) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.  

Nr 180 poz. 1493 ze zmianami: Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125,  

poz. 842; Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/sVII/35/11 Rady Miasta Wałcz z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funk-

cjonowania, zmienionej uchwałą Nr VI/SXL/233/13 Rady Miasta Wałcz z dnia 15 października 2013 r., w Roz-

dziale II skreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2014 r.

Poz. 3095


		2014-07-23T13:24:30+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




